CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS E LETRAS

MINISTERIO DA EDUCAGAO ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM FILOSOFIA
Campus Universitario Ministro Petrénio Portela — Bairro Ininga

CEP 64.049-550 Teresina - Pl

Resultado Final 232 Turma de Mestrado

E-mail: ppafil@ufpi.edu.br

EDITAL N° 03/2025-PPGFIL

Fone/Fax: (86) 3237 1134

Inscrigao

Nome do
Candidato

Prova
escrita

Pré-
Projeto

Entrevista

Titulos

NotaFinal

117889

JAMILE DE
CASTRO
CAVALCANTI
MOURA

9,1

9,5

9,0

6,8

8,9

117906

LARA CRUZ
SOUSA

9,3

9,5

9,0

4,8

8,8

117933

ANTONIO
FELIX DA
SILVA NETO

8,5

7,8

7,5

8,9

8,1

116977

BRUNA
ANGELINY
SANTOS
ASSUNCAO

7,0

8,0

8,0

10,0

7,8

117946

INGRID
PEREIRA DA
SILVA

7,0

7,6

9,0

4,0

7,4

118931

CARLIANE
CRUZ
MEDEIROS

7,7

8,8

8,0

0,0

7,2

Prof. Dr. Francisco Jozivan Guedes de Lima
Presidente

govb

Documento assinado digitalmente

FABIO ABREU DOS PASSOS
Data: 26/11/2025 17:24:40-0300

Teresina, 26 de novembro de 2025.

Verifique em https://validar.iti.gov.br

govb

Membro

Prof. Dr. Fabio Abreu dos Passos

Documento assinado digitalmente

FELIX FLORES PINHEIRO

Data: 26/11/2025 17:33:49-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Prof. Dr. Félix Flores Pinheiro

Membro



mailto:ppgfil@ufpi.edu.br

		2025-11-26T17:24:40-0300


		2025-11-26T17:33:49-0300




