

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela – Bairro Ininga CEP 64.049-550 Teresina - PI Fone/Fax: (86) 3237 1134 E-mail: ppgfil@ufpi.edu.br

## Resultado Final 23ª Turma de Mestrado EDITAL Nº 03/2025-PPGFIL

Inscrição	Nome do Candidato	Prova escrita	Pré- Projeto	Entrevista	Títulos	NotaFinal
117889	JAMILE DE CASTRO CAVALCANTI MOURA	9,1	9,5	9,0	6,8	8,9
117906	LARA CRUZ SOUSA	9,3	9,5	9,0	4,8	8,8
117933	ANTÔNIO FÉLIX DA SILVA NETO	8,5	7,8	7,5	8,9	8,1
116977	BRUNA ANGELINY SANTOS ASSUNÇÃO	7,0	8,0	8,0	10,0	7,8
117946	INGRID PEREIRA DA SILVA	7,0	7,6	9,0	4,0	7,4
118931	CARLIANE CRUZ MEDEIROS	7,7	8,8	8,0	0,0	7,2

Teresina, 26 de novembro de 2025.

Prof. Dr. Francisco Jozivan Guedes de Lima Presidente

> Prof. Dr. Fábio Abreu dos Passos Membro

Prof. Dr. Félix Flores Pinheiro Membro